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Arbetshälsoinstitutets analyser av inomshusluft 

och skadliga ämnen prislista 2025 

 

 

 

Analyser av inomshusluft Pris/€¹ 

Luftprov 
 

Mikrobanalys av luftprov, 6-fas-impaktor  190 

²Ammoniak i luftprov  141 

Samlare  

svavelsyrabehandlat aktivt kol 11 

²Aldehyder i luftprov 141 

²Formaldehyd i luftprov 123 

Samlare  

DNPH-belagd kiseldioxidgel (normal/Long Body) 21/24 

diffusionssamlare 44 

²Flyktiga PAH-föreningar i luftprov 99 

Samlare  

XAD2 10 

VOC-föreningar och TVOC 219 

Material- och emissionsprov 
 

Kvantitativ mikrobanalys genom serieutspädning 158 

Semikvantitativ mikrobanalys genom direktodling 88 

²Ammoniak i FLEC-prov 346 

Ammoniakemission i material (bulkemission) 225 

Ammoniakemission i material (ytemission) 471 

Formaldehyd-/aldehydemission i material (bulkemission) 289/326 

Formaldehyd-/aldehydemission i material (ytemission)  453/471 

³VOC-föreningar i FLEC-prov 407 

VOC-emissioner i material (bulkemission) 259 

VOC-emissioner i material (ytemission) 842 

Ytdammprov 
 

Kvantitativ mikrobanalys genom serieutspädning  141 

Semikvantitativ mikrobanalys genom direktodling 84 

Dammets sammansättning i ytdammprov 207 

Identifiering av referensprov i samband med ytdammprovet av dammets sammansättning 35 

²Räkning av mineralfibrer i tejpprov 77 

Samlare  

provtagningstejp och petriskål 4 
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Övriga 
 

Fastställande av kvalster med ljusmikroskopi 253 

Hyror och övriga kostnader för provtagningsutrustning  

Hyra av provtagningspump 52/dag 

Hyra av FLEC-samlare (utan provtagningspump) 128 

Hyra för 6-fas impaktor (pump + 3 samlare)  128/dag 

  

Analyser av asbest och andra skadliga ämnen Pris/€¹ 

Asbest 
 

Fastställande av asbest i ett materialprov 99 

Fastställande av asbest i ytdammprov 106 

²Fastställande av halterna av asbest och keramiska fibrer i luftprov, saneringsobjekt 63 

Fastställande av asbest i vätskeprov 144 

Samlare  

luftprovsamlare 6 

PAH-föreningar 
 

²PAH-föreningar i produkter 89 

PCB och bly 
 

Fogmassa/målarfärg, PCB⁵ och bly 156 

Fogmassa, bly; XRF-analys 45 

⁴Metaller 
 

Analys av tungmetaller från prover avsedda för analys av skadeämnen 99 

Mjukgörare i plastmattor 
 

DEHP och TXIB i produkter 179 

Övriga 
 

Mineralolja och BTEX-föreningar i produkt 181 

  

Analysernas leveranstiden är en till fyra veckor beroende på analys. Leveranstiden räknas från det att provet 

anlänt till laboratoriet. Brådskande beställningar ska avtalas i förväg och avgiften är 1,5–2 gånger 

normalavgiften.  

 

Leveranstiden för asbestmaterialprover och asbestluftprover från saneringsobjekt är en till fem dagar. Proverna 

görs så snabbt som möjligt och för dessa analyser debiteras inget extra för brådskande beställningar. 

 

Hyran för provtagningspumpen ingår inte i priset för analys av luftprov.  
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¹Till priserna tillkommer mervärdesskatt enligt gällande skattesats. Priserna baserar sig på Arbetshälsoinstitutets 

prestationsprislista 2025. Rätten till prisjusteringar som sker mitt under året förbehålls. 

 

²Samlaren ingår inte i analyspriset. 

 

³Hyror för FLEC-samlare och provtagningspumpar ingår inte i analyspriset. 

 

⁴Prisen inkluderar inte eventuell dammvägning. 

 

⁵Utförs som underleverans i ett ackrediterat laboratorium. 

 

Vi hyr ut eller förmedlar samlare och provtagningsutrustning enligt vår prislista endast vid analysbeställningar. 

Kunden debiteras fraktkostnaderna för dessa. För returnerade oanvända uppsamlare debiterar vi priset på 

samlarna, exklusive XAD2, 3M, kolrör, TEA-IMS, kiseldioxidgel. 

 

 


